
 

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

“SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME” DIBËR sh.a 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

SEKTORI JURIDIK 

Nr. _____Prot.       Date, më___/___/2026 

Shtojca 13. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data]30.04.2026 

Drejtuar: Shoqëria “ERALD-G” SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)   “ERALD-G” SHPK , NIPT K36306784K me Adresë: Diber Peshkopi 

Herbel,Ndertesa private Nr.61        ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontrate publike Sherbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi kufirin e larte monetare. 



 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-76126-02-13-2026 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Studim Projektim për Rrjetin ujësjellës dhe Kanalizime  

“Sopanike”  Kohezgjatja e kontrates 45 (dyzete e pese ) ditë  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 20.04.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini Nr. 29 datë 27 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

1. OE  “BN PROJECT“ Sh.p.k       L21305035S 

_____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera:  0 ( zero) lek pa tvsh. 

Piket e marra ne total 0 pike (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. (BOE) &  “INVICTUS SHPK” sh.p.k  8%     L12213005M 

“HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k        67%     M11417503F 

& “P.C.S.COMPANY SHPK 25%      K91527021J 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera Ofertes 16 740 000 (Gjashtembedhjetemilion e shtateqinde e dyzete mije) leke pa tvsh  

Pike te marra ne total: 0 (zero) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “ERALD-G” SHPK       K36306784K    

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it       

Vlera: 16,959,000 ( gjashtembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e nentemije) leke pa tvsh  

Pike te marra ne total: 282 (dyqinde e tetedhjete e dy) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “ARENA MK” Shpk       L67619801Q    

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it       

Vlera: 18 000 000 (tetembedhjete million leke pa tvsh. 

Pike te marra ne total: 273 (dyqinde e shtatedhjete e tre) 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “GJEOKONSULT&CO SHPK     K91810005U    

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it       

Vlera: 17 391 000 (Shtatembedhjete milion e treqind e nentedhjete e nje mije leke) 

Piket e marra ne total: 279 (dyqinde e shtatedhjete nente) 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “BN PROJECT“ Sh.p.k                                L21305035S 

   Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t    

Vlera:   0 (zero) leke  

     arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi I dokumentacionit ne SPE rezulton se nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike si edhe 

asnje nga dokumentat e kerkuar nga Ak sipas kritereve te vecanta te DST. 

Per kete arsye KVO vendosi qe ky OE te skualifikohet nga kjo procedure prokurimi. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. (BOE) &  “INVICTUS SHPK” sh.p.k  8%     L12213005M 

“HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k        67%     M11417503F 

& “P.C.S.COMPANY SHPK 25%      K91527021J 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera Ofertes 16 740 000 (Gjashtembedhjetemilion e shtateqinde e dyzete mije) leke pa tvsh  

Pike te marra ne total: 0 (zero) 

arsyet e mëposhtme: 

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik duhet të jetë domosdoshmerisht në 

perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” si dhe duhet të jetë brenda 

kufijve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM. Kjo 

kerkese bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 

25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016. 

- Të gjitha ofertat që do te jene me vlere me të ulët se vlera minimale ose më të lartë se vlera 

maksimale e përcaktuar në VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për sherbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, do të refuzohen.  

 

Operatori Ekonomik OE (BOE) INVICTUS SHPK, NIPTI L12213005M , Adresa: TIRANE 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

& HYDRO-ENG CONSULTING SHPK, NIPTI M11417503F Adresa: Durres Rruga 

Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 & 

P.C.S.COMPANY SHPK, NIPTI K91527021J Adresa: TIRANE Kompleksi Garden Residence 

Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi nr.58, Al 1023 



 

Ka Ofertuar nen vleren minimale te perllogaritur nga AK. Konkretisht : 16 740 000 

(Gjashtembedhjetemilion e shtateqinde e dyzete mije) leke pa tvsh. Bazuar ne Perllogaritjen 

e vleres maksimale dhe minimale te mbykqyrjes, e ardhur nga Drejtoria Teknike SHRUK-

DIBER SHA.  

Ku vlera minimale dhe maximale perkojne si me poshte vijojne :  
Vlera Minimale e Projektit të objektit është       :     16,958,082.74 leke pa TVSH. 
Vlera Maksimale e Projektit  të objektit është    :    18,600,000.00 leke pa TVSH. 

 

Per kete arsye KVO vendosi qe ky OE te skualifikohet nga kjo procedure prokurimi. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

OE “ERALD-G” SHPK , NIPT K36306784K me Adresë: Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa private Nr.61 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] 

16,959,000 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e nentemije) leke pa tvsh./pikët totale të 

marra  [282]  (Dyqinde e tetedhjete e dy) pikë është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime-Diber SHA ne Adresen : Lagjia e “Re”, mbrapa 

Nënprefekturës, kati i 2, godina 7-katë, Bulqizë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra ] 17 391 000 (Shtatembedhjete 

milion e treqind e nentedhjete e nje mije leke) 

Piket e marra ne total: 279 (dyqinde e shtatedhjete nente), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 



Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 Erger KOSIQI 

ADMINISTRATOR 


